
1 

 

Temeljem članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada Novalje („Županijski 

glasnik Ličko-senjske županije“ br. 10/07) te članka 8. i 9. Statuta Grada Novalje 

(„Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ broj 8/21 i 31/21) Gradsko vijeće Grada Novalje 

na sjednici održanoj 28. svibnja 2024. g., donijelo je  

 

O D L U K U     

O   D O D J E L I   J A V N I H   P R I Z N A NJ A  

 

Članak 1. 

 

Gradsko vijeće Grada Novalje dodjeljuje javna priznanja sljedećim laureatima: 

 

1. Nagradu Grada Novalje za životno djelo iz područja sporta 

- BUDIMIRU PERANIĆU 

za dugogodišnji rad i izuzetan doprinos u razvoju sporta na području grada Novalje 

 

2. Plaketu Grada Novalje iz područja gospodarstva 

- RAPSKOJ PLOVIDBI D.D. 

za 50 godina uspješnog održavanja brodarske linije Rab – Lun – Rab  

 

3. Plaketu Grada Novalje iz područja zdravstva i socijalne skrbi 

- ZAVODU ZA HITNU MEDICINU LSŽ, ISPOSTAVA NOVALJA 

za stručnost i spremnost u situaciji hitnog poroda u Novalji 

 

4. Plaketu Grada Novalje iz područja kulture 

- ANTONU DABU-KIRINU 

za dugogodišnju prezentaciju Novalje kroz fotografiju 

 

5. Plaketu Grada Novalje iz područja gospodarstva 

- VILKI ŠKUNCA 

za dugogodišnji rad, razvoj te provedbu pravosuđa i zakona na području Grada Novalje 

i otoka Paga 

 

6. Godišnju nagradu Grada Novalje iz područja gospodarstva 

- IVANU MALENICI, ministru pravosuđa i uprave 

za pomoć pri uspostavljanju javnobilježničke službe u Novalji i rješavanje katastarskih 

izmjera 

 

7. Godišnju nagradu Grada Novalje iz područja gospodarstva 

- MARIJI VUČKOVIĆ, ministrici poljoprivrede 

za izuzetan doprinos realizaciji projekata: Ribarske luke, Dječjeg vrtića „Carić“, DVD-

a Novalja i izdavanja knjige „Biblijski vrt: Sveta zemlja lunjskih maslina“ na 

engleskom jeziku 

8. Godišnju nagradu Grada Novalje iz područja gospodarstva 

- OLEGU BUTKOVIĆU, ministru mora, prometa i infrastrukture 

za izuzetan doprinos realizaciji projekta Primorske ulice i luke Žigljen 

 

 

 



2 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije.“ 

 

 

KLASA: 024-02/24-01/38 

URBROJ: 2125-6-02-24-1 

Novalja, 28. svibnja 2024.g. 

 

 

                                          GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

                                                                                     PREDSJEDNIK 

 

                                                                   Matej Gušćić, struč. spec. oec, v.r. 


